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ATA DA SESSÃO DE SORTEIO E ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO 

CREDENCIAMENTO 27/2022 

PROCESSO: 27/2022 

 
OBJETO:  O CREDENCIAMENTO DE LEILOEIRO OFICIAL, DEVIDAMENTE 
REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA, VISANDO 
A REALIZAÇÃO DE LEILÃO PÚBLICO DE BENS INSERVÍVEIS PERTENCENTES AO  
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS. 
 
 

NA DATA E HORA MARCADAS, A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DEU 
INICIO A ABERTURA DA  SESSÃO COM O CREDENCIAMENTO DO ÚNICO LEILOEIRO  
PRESENTE NA SESSÃO, SR OSMAR SERGIO COSTA. APÓS DE DEU A IMPRESSÃO 
DA LISTA COM A NUMERAÇÃO DOS LEILOEIROS APTOS A PARTICIPAREM DO 
SORTEIO: 
 

1. MICHELI PACHECO DA ROSA SANDOR 

2. ROGER WENNING 

3. MARCUS ROGERIO ARAUJO SAMOEL 

4. PAULO ROBERTO WORM 

5. DIÓRGENES VALÉRIO JORGE 

6. ANDERSON LUCHTERBERG 

7. ARIDINA MARIA DO AMARAL 

8. OSMAR SERGIO COSTA 

9. JULIO RAMOS LUZ 

10. VANESA PRISCILA BRASSIANI 

11. SIMONE WENNIENG 

12. EDUARDO SCHMITZ  
13. RODRIGO SCHMITZ  

14. RAFAEL CERETTA ALENGRANZZI 

15. VARONES PASQUAL D. FILHO 

16. ULISSES DONIZETE RAMOS 

17. PAULO PIZZOLATTI NETO 

18. JORGE V. DE MOURA CORREA 

19. FABIO MARLON MACHADO 

20. DIEGO WOLF DE OLIVEIRA  
21. DANIEL ELIAS GARCIA  
22. MAGNUN LUIZ SERPA  
23. RODOLFO DA ROSA SCHONTAZ  
24. PAULO ALEXANDRE HEISLER  
25. JEFERSON EDUARDO ZAMPIERI  
26. MARCOS ALEXANDRO ZAMPIERI  
27. LILIAMAR FATIMA P. PESTANA MARQUES GOMES  
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APÓS, INICIOU-SE O SORTEIO EM QUE CADA NÚMERO SORTEADO SE REFERE AO 
LEILOEIRO DA NUMERAÇÃO CORRESPONDE DA LISTA E É ESTABELECIDA ASSIM A 
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO. 
 

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO E SORTEIO: 
 

1. MICHELI PACHECO DA ROSA SANDOR  

2. ANDERSON LUCHTERBERG  

3. MARCOS ALEXANDRO ZAMPIERI  

4. OSMAR SERGIO COSTA  

5. ROGER WENNING  

6. RODRIGO SCHMITZ  

7. JULIO RAMOS LUZ 

8. VANESA PRISCILA BRASSIANI  

9. ARIDINA MARIA DO AMARAL 

10.  RODOLFO DA ROSA SCHONTAZ  

11. SIMONE WENNIENG 

12. PAULO PIZZOLATTI NETO 

13.  EDUARDO SCHMITZ  

14. VARONES PASQUAL D. FILHO 

15.  MAGNUN LUIZ SERPA  

16. MARCUS ROGERIO ARAUJO SAMOEL 

17. PAULO ROBERTO WORM 

18. DIÓRGENES VALÉRIO JORGE 

19. DANIEL ELIAS GARCIA  
20. PAULO ALEXANDRE HEISLER  
21. RAFAEL CERETTA ALENGRANZZI 

22. DIEGO WOLF DE OLIVEIRA  
23. JORGE V. DE MOURA CORREA 

24. FABIO MARLON MACHADO 

25. ULISSES DONIZETE RAMOS 

26. JEFERSON EDUARDO ZAMPIERI  
27. LILIAMAR FATIMA P. PESTANA MARQUES GOMES  

 
DESTA FORMA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FICA DISPONIBILIZADA PARA 
CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS. 
 
SEM MAIS, ENCERRA-SE A PRESENTE SESSÃO. 
 

Governador Celso Ramos, 29 de abril de 2022. 
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NAIM JOSÉ ZIEGLER 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
 
 
 

NADIA DALMIRA ZIEGLER PEREIRA 
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
 
 
 

ALEXSANDRO MANOEL PORTO 
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
 
 
 

SHEILA AVILA FERREIRA CUNHA 
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
 
 
 

RAFAEL VANDO COSTA 
MEMBRO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
 
 
 
 

OSMAR SERGIO COSTA 

LEILOEIRO PARTICIPANTE 

CPF N 399.361.209-49 

 


